

## Caderno Administrativo Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

## DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

Nº2161/2017

## REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Quinta-feira, 02 de Fevereiro de 2017.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF CEP: 70070943

Telefone(s): 3043-4810

**ENAMAT** 

Ato

Ato

ATO. ENAMAT. N.º 001/2017

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no art. 7.º, caput, XII, do Estatuto da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, de que trata a Resolução Administrativa do TST n.º 1.158/2006, atualizada pela Resolução Administrativa n.º 1.851/2016, art. 3.º,

RESOLVE

Designar o Excelentíssimo Senhor Juiz João Marcelo Balsanelli, Titular de Vara do Trabalho da 24.ª Região, para atuar como Juiz Auxiliar da Direção da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho – ENAMAT, com total afastamento da jurisdição, no período de 11 de fevereiro a 30 de junho de 2017.

Publique-se.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

TST - Diretora da ENAMAT

## **ÍNDICE**

ENAMAT 1
Ato 1
Ato 1